Cum itaque Regia Vestra Maiestas non sit nescia, quod per illam 
saepius antea non salurn apud Romanas Caesaream2l ac Regiam Maiesta
tes, verum etiam reliquos omnes Dominos et amicos meos, utpote Sacri 
Romani Imperii ordines hoc ipso in negocio multum diligentiae ac ope
rae, magnis quoque cum sumptibus, sit adhibitum, quod et a me dil!
genter factum esse satis certo scio, et tamen haec ipsa causa hactenus 
ad iustum ac debitum suum finem pervenire nondum potuerit, cumque 
necessario quodam rerum ordine quodlibet negocium principium suum 
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sortiri debeat, certe pro tenui meo iudicio summe necessarium iudica, 
idque tamquam phasallus et sanguine iunctus Princeps Maiestati Vestrae 
Regiae fideliter suadeo, ut eadem <non attento, quod temporis spacium 
valde breve sit et fortassis per hoc res ipsa tam cito expediri et ad 
debitum suum finem deduci non possit) hanc oportunitatem et occa
sionem nullo modo negligat, sed varia huius temporis urgentia pericula 
sortesque diversas et ancipites rerum fluctus (in quibus plus concordiae, 
subsidiariae fidelitatis et auxilii desideratur quam dissidiO et id genus 
alia perpendendo, commissarios suos in Dei nomine ad inceptandum hoo 
negocium mittat. Et ante omnia pro regia sua innata prudentia apud 
praefatam Romanam Regiam Maiestatem summa diligentia id quaerat, 
petat ac postulet, ut a Romana Regia Maiestate Sua huiusmodi commis
sarii deputentur, qui utrinquedl regiorum liberorum commodum ac uti
litatem spectare atque quaerere studeant. Nec dubitabo, quin Maiestas 
Vestra Regia ad hoc grave negocium ex Amplissimo Poloniae Regno 
tales commissarios sit ordinatura, qui ius suum haereditarium, proprie
tatem ac feudalem iusticiam optimo modo scient defendere. Ad haec 
pro tenui meo intellectu haud inconsultum mihi videretur, si istud quo
que summo studio atque diligentia apud saepedictam Romanam Re
giam Maiestatem sollicitaretur, quo eadem causae gravitatem et peri
culosum horum temporum statum considerando utriusque partis com
missariis eam potestatem tribueret, ut si forte contingeret conatum 
concordiae irritum fieri, nec (quod Deus immensa sua pietate avertat) 
annuo temporis spacio ad finem perduci posset, eis proscriptionis sen
tenciam tandiu liceret suspendere, donec causa ipsa ad iustum suum 
finem ac debitum exitum perveniret. 

Quidquid ergo Maiestas Vestra Regia hac in causa effecerit expedie
ritque, de eo per illam cercior fieri subdite oro, quo scilicet de eo 
(ut qui Maiestatis Vestrae Regiae Amplissimaeque Poloniae Coronae 
foelicem statum ac rerum suarum prosperum successum nullo non tem
pore vehementer cognoscere cupio) gaudere possim. Id Maiestati Vestrae 
Regiae pro debita mea obedientia significare volui, promittens atque 
pollicens, quidquid deinceps ad eam quoque rem auxilii consiliique ad
ferre potero et de eo per Maiestatem Vestram Regiam admonitus fuero, 
me, utpote Maiestatis Vestrae Regiae fidelem Principem phasallum, pro 
debito meo eaque fidelitate, qua Maiestati Vestrae Regiae adstrictus 
sum, necessitudinisque vinculo, diligenter istud facturum.